## **Terms and Conditions**

The Library provides access to digitized documents strictly for noncommercial educational, research and private purposes and makes no warranty with regard to their use for other purposes. Some of our collections are protected by copyright. Publication and/or broadcast in any form (including electronic) requires prior written permission from the Library.

Each copy of any part of this document must contain there Terms and Conditions. With the usage of the library's online system to access or download a digitized document you accept there Terms and Conditions.

Reproductions of material on the web site may not be made for or donated to other repositories, nor may be further reproduced without written permission from the Library

For reproduction requests and permissions, please contact us. If citing materials, please give proper attribution of the source.

### Imprint:

Director: Mag. Renate Plöchl

Deputy director: Mag. Julian Sagmeister

Owner of medium: Oberösterreichische Landesbibliothek

Publisher: Oberösterreichische Landesbibliothek, 4021 Linz, Schillerplatz 2

### Contact:

Email: [landesbibliothek\(at\)ooe.gv.at](mailto:landesbibliothek(at)ooe.gv.at)

Telephone: +43(732) 7720-53100

61  
fessio et pulchritudo in conspectu eius: testimonia et  
magnificencia in sanctificatione eius. **A**fferre domino  
patrie gentium: afferre domino gloriam et honorem:  
afferre domino gloriam nominis eius. **T**ollite hostias  
et introite in atria eius: adorare dominum in atrio  
sancto eius. **Q**uoniam moueat a facie eius uniuersa  
terra: dicite in gentibus quia dominus regnauit.  
**Q**uoniam tenuit orbem terre qui non commoue-  
bitur iudicabit populos in equitate. **L**etentur  
celi et exultet terra: commoueat mater plenitudo  
eius: gaudebit campi et omnia que in  
eis sunt. **T**unc exultabunt omnia ligna siluarum  
a facie domini quia uenit quod uenit iudicare terram.  
**I**udicabit orbem terre in equitate: et populos  
in ueritate sua.

**D**ominus regnauit exultet terra: letentur insule  
in ueritate. **N**ubes et caligo in circuitu eius:  
iusticia et iudicium correctio sedis eius. **I**gnis  
ante ipsum procedet et inflammabit in circuitu eius  
inimicos eius. **I**fluxerunt conuersiones tue orbem  
terre iudicet et commota est terra. **M**ontes sicut  
cera fluxerunt a facie domini: a facie domini omnis terra  
**A**nunciauerunt celi iusticiam eius: et uiderunt  
omnes populi gloriam eius. **Q**uoniam confundantur omnes qui  
adorant sculptra: et qui gloriantur in simulacris  
suis. **A**dorare eum omnes angeli eius: audiuit  
et letata est syon. **E**t exultauerunt filie iudee:  
propter iudicia tua domine. **Q**uoniam dominus altissimus super  
omnem terram: nimis exaltatus es super omnes deos.  
**Q**ui diligitis dominum odite malum: custodit dominus  
animas sanctorum suorum: de manu peccatorum liberabit eos.  
**L**ux orta est iusto: et rectis corde leticia. **L**e-  
tauerunt iusti in domino: et confitemini memorie  
sanctificationis eius. **G**loria patri et filio.  
**Q**uoniam tantum domino et benedicite nomini eius. **I**nter  
oratio mea in conspectu tuo domine. **I**ndina aurem tuam ad pre-  
ces meas. **A**uditam fac mihi misericordiam  
tuam. **Q**uia in te speraui. **M**iserere mei